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درس ششم:

هدف: من فرزند خدا هستم، پس کارهای او را به همه اعلام می کنم 

آیات مربوطه: اعمال رسولان ۲ : ۱ - ۱۳

گروه سنی: ۹ - ۱۲

شاهد بودن 



سخنی با مربی
در این درسنامه نونهالان می آموزند که شاهد هستند )شاهد کسی است که کارهای خدا را در کلیسا می بیند 
و  آن را به دیگران اعلام می کند و شهادت می دهد که خدای ما خدای زنده، و خدای عشق و محبت است(. 

آنها شهادت می دهند که خداوند ما عیسی مسیح تنها نجات دهنده  است که می توان به او اعتماد کرد. 

نکته:  به دلیل اینکه نیاز هست بچه ها در این درس بیشتر فعال باشند، امکان دارد برای جمع های خیلی 
بزرگ زمان لازم برای این جلسه کمی بیشتر از حد معمول باشد.

آمادگی برای ورود به داستان

در این چالش قرار هست یک به یک بچه ها به عنوان شاهد یک داستان از کتاب مقدس را به صورت 
پانتومیم اجرا کنند.

اطلاعات  و  دانش  به شرایط، سطح  بنا  مربی عزیز هست،  به عهده شما  واقعه  و  داستان  انتخاب 
باشید. داشته  را  انتخاب  این  می توانید  حاضر  نونهالان 

ورود به دنیای کتاب مقدس: 
بچه ها کدام یک از شما اهل ورزش هستید؟ ) اجازه بدهید که بچه ها در مورد ورزش مورد علاقه خود 

یا حتی تیم مورد علاقه خود صحبت کنند تا کمی آن صحبت ها هیجانی بشود (
حالا شما فکر کنید با یکی از دوستانتان می خواستید بروید بازی تیم مورد علاقه خود را از نزدیک ببینید و 
به هر دلیلی دوست شما نتوانسته حضور داشته باشد و شما وارد ورزشگاه شدید. همه در حال تشویق 
تیم مورد علاقه خودشان هستند و در آن روز تیم مورد علاقه شما برنده می شود و شما با خوشحالی بر 
می گردید و چیزهایی که در ورزشگاه دیدید و اینکه بازی چطور بود را برای دوستتان تعریف می کنید، 
شما به عنوان شاهد بازی چه چیزی را برای دوستتان تعریف می کنید؟ ) بگذارید بچه ها در این قسمت 
جواب بدهند( شما به عنوان شاهد تمام اتفاق های داخل ورزشگاه را، گل ها، تشویق ها، هیجان ها را برای 

دوستتان تعریف می کنید.
امروز می خواهیم از کتاب مقدس اعمال ۲ : ۱ - ۱۳ را با هم بخوانیم 

بچه ها در این قسمت از کلام خدا که خواندیم فهمیدیم که خداوند در آنجا کاری بزرگ انجام داده و روح 
خداوند آنجا بر تمام جمعیت که یکدل جمع شده بودند ریخته بود و آن جمعیت همه شگفت زده شده 
بودند. بچه ها می دانید چرا مردم آنجا شگفت زده یا متعجب بودند؟ چون همه داشتند کار خدا را به زبان 
می آوردند حتی کسانی که از قوم هایی دیگر بودند، دیدند دیگران که زبان آنها رو بلد نیستند، به زبان آنها 
صحبت می کنند شاگردان عیسی در آنجا کار خداوند را اعلان کردند و گفتند که عیسی معجزه ها و کارهای 
بزرگ انجام داده است و شاهدانی حقیقی برای خداوند بودند و تا امروز نام آنها به عنوان شاهدان 
خداوند بر زبانها می آید. در کتاب مرقس ۱۶ : ۱۵ عیسی گفت بروید و در تمام عالم و برای جمیع دنیا 



انجیل را تعریف کنید، خداوند به ما این ماموریت را سپرده که با شهامت و حکمت برویم و شاهدانی 
امین و حقیقی برای او باشیم و با ایمان به خداوند کارهای او را به دیگران بگوییم.

دعا
بچه ها می توانیم با هم دعا کنیم و بگوئیم خدای عزیز، من تو را خیلی دوست دارم و می خواهم هر روز از 
تو اطاعت کنم،  به من کمک کن با دیگران درباره تو و کارهای تو صحبت کنم و هر لحظه بیشتر شبیه تو 

بشوم و مثل تو در این دنیا زندگی کنم، در نام عیسی مسیح آمین .

نتیجه گیری: 
سوال :  امروز چه چیزی یادگرفتیم ؟ )فرصت دهید بچه ها مشارکت کنند(

جواب: یادگرفتیم که ما هم مثل شاگردان عیسی می توانیم شاهدانی حقیقی باشیم و کارهای خداوند 
را که هر روزه می بینیم، به دیگران اعلام کنیم تا آنها هم از معجزات و کارهای عظیم خداوند با خبر بشوند 

و شاهدانی برای خداوند باشند.

کارگاه اجرایی:
به بچه ها فرصت دهید اگر شهادتی دارند با دیگران درمیان بگذارند.

پیشنهاد می  کنیم اگر خیلی سکوت بود، مربی می تواند خودش یک شهادت ساده و کوتاه با بچه ها 
درمیان بگذارد.

آیه حفظی

"  به سرتاسر جهان بروید و نجات مسیح را 
به همه دنیا اعلام کنید.  "

مرقس ۱۶ : ۱۵


